МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 » октября 2013 года                                                                              № 15

О включении в состав комиссии
В соответствии с п.8 ст.25 Устава городского поселения Лянтор и п.1 ст.14 Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Включить в состав административно – правовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва депутата Саленко Игоря Павловича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				             Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin